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Haapaveden kaupunginhallitus teki juuri 17.10.2023 kaupunginhallituksessa päätöksen valita Päivi 

Keisalan avoimeen kaupunginjohtajan virkaan Kimmo Hinnon irtisanotuessa tehtävästä 15.11.2023. 

Päivi Keisala on käynyt esittäytymässä kaupunginhallitukselle aiemmin hallituksen puheenjohtajan 

itsensä kutsumana Ollilan omasta suhdeverkostostaan, kuten Ollila itse ilmoitti hallituksen jäsenille 

ja valtuuston puheenjohtajistolle whatsapp-viesteissään. Päivi Keisalalla ei ole kuntajohtajan 

kokemusta eikä siten osaamista tehtävään. Lisäksi Päivi Keisala on haastattelussa kertonut, että hän 

ei aio hakea Haapavedelle kaupunginjohtajan toistaiseksi voimassa olevaa virkaa. 

 

Miksi avoimeen virkaan valittiin kaupunginjohtajaksi kokematon henkilö, koska aikaa pätevän ja 

kokeneen osaajan hakuun olisi ollut? Avoimen viran hoito alkaa vasta 15.11.2023. Tällaisessa 

tilanteessa, kun sekä kaupunginjohtaja ja hallintojohtaja lähtevät yhtaikaisesti, olisi tarvittu 

nimenomaan kuntajohtajan kokemusta ja osaamista omaava henkilö siihen saakka, kunnes 

varsinainen kaupunginjohtaja on valittu ja aloittanut tehtävässä. Kahdessa kuukaudessa ei opita 

kaupunginjohtajan tehtäviä tilanteessa, jossa hiljaista tietoa ei ole kaupunginjohtajan ja 

hallintojohtajan lähtiessä samoihin aikoihin. Sen sijaan hän saattaa olla mielestäni vahvasti 

poliittisen ohjauksen alla, koska omaa osaamista ei ole. 

 

KOY Haapa-asunnot oy:lle on valtuusto myöntänyt 1,25 miljoonan lainan takauksen. Lainaa voi 

lähteä nostamaan vasta, kun valtuuston takaus on saanut lainvoimaisen päätöksen. Mikäli 

valtuuston lainatakauksesta valitetaan, niin lainaa ei voida nostaa, myöskään rahoituslaitokset eivät 

tule myöntämään lainaa, mikäli lainantakaus ei ole lainvoimainen (valtuuston päätös). Tällöin 

myöskään kukaan viranhaltija kaupungin puolesta ei voi allekirjoittaa lainahakemusta 

rahoituslaitokselle. Kaupunginvaltuuston iltakoulussa kaupunginjohtaja Kimmo Hinno oli kertonut, 

että hän ei laita nimeään päätökseen, josta on valitettu. Jos kaupunginjohtaja ja hallintojohtaja eivät 

ole   viroissaan, niin heidän sijaisensa eivät myöskään voi allekirjoittaa. Talousjohtajamme oli 

mukana iltakoulussa ja oletan, että myöskään hän ei lähtisi Kimmo Hinnon lausuman tavoin 

allekirjoittamaan ja riskeeraamaan itseään riskialttiissa tilanteessa kaupungin puolesta 

allekirjoittamaan lainapapereita. 

 

Halusiko hallituksen puheenjohtaja Päivi Ollila tästä syystä kaupunginjohtajan avoimeen virkaan 

kuntajohtakokemusta vailla olevan henkilön ja onko hänellä aikeissa kirjoituttaa tällä henkilöllä 

lainanhakuasiakirja, jota nykyiset vastuunkantajat eivät suostu tekemään ja jos valtuuston 

päätöksestä on valitettu? Kysynkin hallituksen puheenjohtajalta Päivi Ollilalta, onko hänellä 

aikeena pyytää Keisasta avoimeen kaupunginjohtajan virkaan allekirjoittamaan lainapaperit? 
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